“DEAN Cons” shpk
NIPT M120120121
Tirane ALBANIA

Email: deanconst@yahoo.com

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Nr. 3 Date 24.01.2022

Sot, me date 24.01.2022 ne seline e shogerise , u mblodh Asambeja e Pergjithshme e shogerise “DEAN
Cons” Shpk, regjistruar ne QKB e pajisur me NIUS M12012012t perbere nga ortaku i vetem | shogerise:

Znj. Irida Edmond Vrapi, lindur me 18.03.1996 ne Tirane, me banim ne Tirane, identifikuar nepermjet
dokumentave ligjore te shoqgerise, dhe Leternjoftim ID Nr personal J65318058Q date 02.05.2012,
madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, zoterues 100% i kuotave ne Shoqerine “ DEAN Cons”
Shpk, ne kapital.

Megenese kapitali | shoqerise eshte | perfagesuar sipas ligjit, mblidhet Asambleja e Pergjithshme dhe
vendos per pikat si me poshte:

L

i,

Largimi | Znj. Dife Xhelal Vrapi nga posti | Perfagesuesit Ligjor te Shoqgerise dhe emerimin ne
vend te tij per nje mandat 5 (pese) vjecar Znj Irida Edmond Vrapi, lindur me 18.03.1996 ne
Tirane me banim ne Tirane, identifikuar nepermjet Leternjoftim ID Personal J65318058Q, date
02.05.2012 , madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Shtim ne objektin e aktivitetit pershkrimin : Agroturizem; Agjensi Turistike; Guide
Turistike; Hoteleri; Restorant; Ndermarrje Bujgesore; Import-Eksport te farerave,
fidaneve, bimeve, gjetheve, shpendeve, m akinerive te perpunimit bujgesor, ushgimor,
blegtorak, shpendeve, bimeve mjekesore, rasat peshku, ushgime peshku, Nutrients per
perime, peme frutore, Produkte Ambalazhimi per prodhime, Pajisje per sisteme
hidroponike{kova plastike, materiale te tjera, tuba plastic), substrakte te ndryshme
(torfe, coco, perlite, argjil), Pajisje per sera(Ventilator, filra uji, sisteme elektrike,
ndricues me spectrum te plote); Blerje- Shitje bujgesore, pemtarie, blegtorale dhe
shpendeve, prodhim dhe shitje te produkteve e nenprodukteve bujqesore, ushgimore,
blegtorale dhe shpendeve, Prodhime dhe shitje te bimeve medicinale. Marrje toke me
gera.

Me depozitimin e ketij akti ne QKB, Shogeria “Dean Cons” Shpk, peson keto ndryshime:

-Caktohet per nje mandat 5 (pese vjecar Znj Irida Edmond Vrapi lindur me 18.03.1996 ne Tirane me
banim ne Tirane, identifikuar nepermjet Leternjoftim ID Personal J65318058Q, date 02.05.2012 ,
vendim te cilin ajo e mirepret.



-Shtim ne Objektin e Aktivitetit pershkrimi: Agroturizem; Agjensi Turistike; Guide Turistike;
Hoteleri; Restorant; Ndermarrje Bujgesore; Import-Eksport te farerave, fidaneve, bimeve,
gietheve, shpendeve, m akinerive te perpunimit bujgesor, ushqimor, blegtorak, shpendeve,
bimeve mjekesore, rasat peshku, ushgime peshku, Nutrients per perime, peme frutore,
Produkte Ambalazhimi per prodhime, Pajisje per sisteme hidroponike(kova plastike, materiale te
tjera, tuba plastic), substrakte te ndryshme (torfe, coco, perlite, argjil), Pajisje per
sera(Ventilator, filra uji, sisteme elektrike, ndricues me spectrum te plote); Blerje- Shitje
bujgesore, pemtarie, blegtorale dhe shpendeve, prodhim dhe shitje te produkteve e

nenprodukteve bujgesore, ushgimore, blegtorale dhe shpendeve, Prodhime dhe shitje te
bimeve medicinale. Marrje toke me gera.

Asambleja e Pergjithshme autorizon Perfaqgesuesin Ligjor te Ri te Shogerise Znj. Irida Edmond Vrapi,per
kryerjen e te gjitha procedurave prane QKB dhe bankave te nivelit te dyte ku shogeria ka llogari.
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